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Valmistelija Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen: 

 
Valtuutettu Arto Liikamaa 30.8.2021 jättämä ja valtuutettu Merja Aallon 
kannattama seuraavan sisältöinen valtuustoaloite: 
 
“Tornion kaupungilla on paljon hyviä ulkoliikuntapaikkoja, mutta 
valitettavasti jääkiekkoilijat ovat ilman kaupungin ylläpitämää 
harrastuspaikkaa. Viimeiset pari vuotta on mennyt koronan kourissa ja 
useat lasten sekä nuorten harrastuspaikoista ovat olleet osittain kiinni. 
Jossain vaiheessa olisi ollut mahdollista harjoitella ulkona, mutta esim. 
Torniossa ei ole keskeisellä kaupunkialueella yhtään ulkokaukaloa ja 
ulkojäidenkin ylläpitäminen on nykyään melko rajallista. Tämän vuoksi mm. 
jääkiekon harrastajat asetetaan kaupungissa eriarvoiseen asemaan 
verrattuna useiden muiden eri lajien harrastajiin nähden. Tällaiset 
poikkeukselliset pandemiat eivät välttämättä ole ainutlaatuisia ja tämä 
koronakaan ei näytä kokonaan poistuvan rokotuksista huolimatta. 
 
Esitän Tornion kaupungin investoivan jääkiekkokaukalon Putaan 
kaupunginosaan Hannulanmäen jäähallin viereen, jonne on muutoinkin 
muodostunut kohtuullisen toimiva urheilualue. Aluksi kaukalo voisi olla ns. 
luonnonjäällä, mutta ajan myötä sitä voisi päivittää ja tehdä siitä 
tekojääradan. Nykyajan tekniikalla tekojääratoja rakennetaan paljon 
kohtuullisimmilla kustannuksilla kuin vielä muutamia vuosikymmeniä sitten. 
Alueella olevia muita rakennuksia ja niiden talotekniikkaa voi varmasti 
kohtalaisen helposti hyödyntää tätä hanketta tukemaan. Investointina yksi 
jääkiekko-kaukalo ei ole mitenkään merkittävä saavutettuun hyötyyn 
nähden. Putaan urheilukenttä on paikkana muutoinkin erittäin perinteinen. 
Siellä jääurheilun ovat aloittaneet useammat jääurheilun suomenmestarit. 
Kaukalon rakentamista tukee myös urheiluhallilla valmiina olevat pukukopit 
ja kentälle tulee valaistukselle valmiit syötöt. Hyvää sijaintia myös vieressä 
toimiva koulukeskus.”    

  
 

Päätös Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
Tiedoksi valmisteluun tekninen johtaja Markus Kannala 
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